[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от  11 марта 2020 года                                                      № 34-85
О порядке ведения реестра заключенных

соглашений о муниципально-частном

партнерстве в Широкоуступском

 муниципальном образовании
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015                    № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Наделить администрацию Широкоуступского муниципального образования полномочиями по ведению реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава  Широкоуступского МО                                А.П. Ковылин
1